
Er du speciallæge i børne- og ungdomspsykiatri, og vil
du gøre en reel forskel for børn og unge – i et miljø med

faglighed og fællesskab?

Hos Hejmdal Privathospital på Frederiksberg søger vi en speciallæge i børne- og
ungdomspsykiatri, som vil være med til at skabe trygge og effektive forløb for børn, unge og deres
familier. 
Her får du ikke bare et job – men en hverdag, hvor du kan fordybe dig fagligt, arbejde tæt på
patienterne og være en aktiv del af et stærkt tværfagligt fællesskab. 
Mere tid til det, der betyder noget 
Vi ved, hvorfor du valgte psykiatrien. 
Derfor har vi skabt rammer, hvor du kan: 
Have mere patientkontakt – mindre administration 
Arbejde med velstrukturerede og meningsfulde forløb 
Sætte din faglighed i spil – hver dag 
 Du bliver primært tilknyttet vores ambulatorium, med mulighed for også at arbejde i dagafsnittet,
hvis det motiverer dig. 
I dagafsnittet indlægges børn og unge, der grundet en mere kompleks psykopatologi har behov for
miljø- og skoleobservationer. Herved får man som læge en tættere kontakt med familierne og
miljøkolleger. 
 Et fællesskab, du kan mærke 
Hos os bliver du en del af et engageret team af speciallæger, psykologer, sygeplejersker og lærere,
hvor: 
Sparring er en naturlig del af hverdagen 
Faglighed og samarbejde går hånd i hånd 
Humor og ordentlighed er en del af kulturen 
Vi tror på, at arbejdsglæde og kvalitet hænger sammen – og det kan mærkes. 
 Plads til dig og din udvikling 
Uanset om du er erfaren speciallæge eller snart bliver det, får du: 
Fleksible rammer, der kan tilpasses din hverdag 
Mulighed for at præge både dine opgaver og udviklingen af tilbuddene 
En personlig karriereplan med fokus på din udvikling og efteruddannelse 
Hos os er der kort fra idé til handling – og vi forventer, at du har lyst til at bringe dine perspektiver i
spil. 
 Hjertet i Hejmdal 
Hejmdal Privathospital er Danmarks største psykiatriske privathospital med afdelinger i Aalborg,
Odense, Aarhus og Frederiksberg. 
Vi er kendetegnet ved: 
Høj faglig kvalitet og tværfaglig styrke 
En kultur præget af ansvar, ordentlighed og ambitioner 
Et fælles mål: At hjælpe flest muligt – bedst muligt 
 Lyder det som dig? 
Hvis du kan se dig selv i en hverdag med både faglig tyngde, nærvær og kollegialt fællesskab, vil vi
rigtig gerne høre fra dig. 
Ved eventuelle spørgsmål er du velkommen til at kontakte Klinikchef Michelle Obbekjær –
mio@hejmdal.dk eller Lægefaglig direktør Bettina Fage-Larsen – bfl@hejmdal.dk
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